D E C R E T A:

                  -  Fica aberto no corrente Exercício, Crédito Adicional Suplementar no          Art. 1º
Orçamento  Geral  desta  entidade,  no valor de R$ 111.000,00 (Cento e Onze Mil  Reais),
destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.                              

Valor da Suplementação por Anulação de Dotação                                                                                 R$     111.000,00

[...]

2º
servirá  como  recursos,  os  resultantes  de  anulação  parcial  ou  total  de dotações
orçamentárias  desta entidade, conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43,
§  1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64, no valor global de R$ 111.000,00 (Cento e
Onze Mil  Reais).                                                                       

Valor da Anulação                                                                                 R$     111.000,00

02.02.   - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO